ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GDĐT Nhà Bè, ngày        tháng 7 năm 2023
V/v trển khai tập huấn

chuyên môn các bộ môn hè 2023

                          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở

Căn cứ Văn bản số 3638/SGDĐT-GDTrH ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai tập huấn chuyên môn các bộ môn
hè 2023,

Nhằm chuẩn bị tốt cho việc triển khai thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông
2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai công tác tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn hè
cho cán bộ quản lý, giáo viên các bộ môn cấp THCS theo lịch cụ thể như sau:

TT Bộ môn Thời gian
Thành phần tham dự

Địa điểm

1 Tin học

Từ
15/8/2023

đến
20/8/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn
Chuyên viên, Ông Nguyễn Trung
Hiếu, Trường THCS Nguyễn Bỉnh
Kiêm,  Giáo viên  giảng dạy môn Tin
học các trường THCS.

Trực tuyến qua LMS và
trực tiếp tại trường
THPT chuyên Lê Hồng
Phong, số 235 Nguyễn
Văn Cừ, Phường 4, Quận
5.

2 Toán học

Từ
08/8/2023

đến
15/8/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn
Chuyên viên, Ông Nguyễn Duy
Phúc, Trường THCS Nguyễn Bỉnh
Kiêm,  Tổ trưởng môn Toán các
trường THCS.

Trường THPT chuyên
Trần Đại Nghĩa, số 20 Lý
Tự Trọng, Quận 1

3 Ngữ Văn

Từ
24/7/2023

đến
25/7/2023

Bà Nguyễn Thị Hồng Thúy-chuyên
viên, Bà Thiều Thị Hoa-Trường
THCS Hai Bà Trưng, Bà Hồ Thị
Điệp-Trường THCS Hiệp Phước, Bà
Trần Thị Tuyết Hạnh-Trường THCS
Lê Thành Công, Bà Phùng Thị Diễm
Uyên-Trường THCS Lê Văn Hưu,
Bà Nguyễn Thị Huê-Trường THCS
Nguyễn Bỉnh Khiêm

Trực tuyến qua LMS và
trực tiếp tại trường
THPT chuyên Lê Hồng
Phong, 235 Nguyễn Văn
Cừ, Phường 4, Quận 5.

4 Công nghệ
9g30 từ

15/8/2023
đến

22/8/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn-
Chuyên viên, Ông Huỳnh Trần
Khánh Long-Trường THCS Nguyễn
Văn Quỳ.

Trường THPT Gia Định,
số 44 Võ Oanh, phường
25, quận Bình Thạnh.

2

5 Giáo dục
công dân

08g00 ngày
20/7/2023

đến
22/7/2023

Bà Nguyễn Thị Hồng Thúy-Chuyên
viên, Bà Trần Thị Phương Thảo-
Trường THCS Lê Văn Hưu, Bà
Đặng Nguyễn Thị Mỷ Linh-Trường
THCS Hai Bà Trưng, Bà Võ Thu
Thảo-Trường THCS Hiệp Phước, Bà
Nguyễn Thị Kim Ngân-Trường
THCS Lê Thành Công, Bà Châu Thị
Ngọc Trầm-Trường THCS Nguyễn
Bỉnh Khiêm.

Trường THPT Nguyễn
Thượng Hiền, số 649
Hoàng Văn Thụ,
phường 4, quận Tân
Bình.

6 Giáo dục thể
chất

Từ
20/7/2023

đến
29/7/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn-
chuyên viên, Ông Lê Hồng Linh-
Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm,
Ông Phan Hữu Lợi-Trường THCS
Hai Bà Trưng, Ông Lê Văn Tươi-
Trường THCS Hiệp Phước, Ông
Nguyễn Văn Hồng Vinh-Trường
THCS Lê Thành Công, Ông Nguyễn
Minh Tuấn- Trường THCS Lê Văn
Hưu, Ông Nguyễn Đình Quang-
Trường THCS Nguyễn Thị Hương,
Ông Nguyễn Tấn Phong-Trường
THCS Nguyễn Văn Quỳ, Ông Võ
Chí Công-Trường THCS Phước Lộc.

Trực tuyến trên LMS và
trực tiếp tại Hội trường A
trường THPT chuyên
Trần Đại Nghĩa (số 20
Lý Tự Trọng, Quận 1).

7 Âm nhạc

08h00 từ
ngày

07/8/2023
đến

12/8/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn-
Chuyên viên, Ông Trần Ngọc Hưng-
Trường THCS Lê Văn Hưu, Ông
Trịnh Kim Diện-Trường THCS
Nguyễn Văn Quỳ, Ông Lương Tài
Hiền-Trường THCS Hai Bà Trưng,
Bà Hà Nguyễn Phương Tuyền-
Trường THCS Lê Thành Công, Ông
Nguyễn Chí Sĩ-Trường THCS Phước
Lộc.

THCS Nguyễn Gia
Thiều, số 272 Lý
Thường Kiệt, phường 6,
quận Tân Bình.

3

8 Mĩ thuật

08h00 từ
ngày

14/8/2023
đến

19/8/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn-
Chuyên viên, Bà Phạm Thị Thu
Thảo-Trường THCS Lê Văn Hưu,
Bà Trần Kim Thoa-Trường THCS
Phước Lộc, Ông Phạm Thanh
Bình-Trường THCS Hiệp Phước,
Bà Lê Thị Vân-Trường THCS
Nguyễn Bỉnh Khiêm, Ông Nguyễn
Tấn Phát-Trường THCS Nguyễn
Thị Hương.

THCS Nguyễn Gia
Thiều, số 272 Lý
Thường Kiệt, phường
6, quận Tân Bình.

9

Hoạt động
giáo dục
STEM/
STEAM

08 giờ 00 từ
20/7/2023

đến
22/7/2023

Ông Nguyễn Anh Tuấn-chuyên
viên, Các trường THCS đề cử 01
CBQL phụ trách.

Trường THPT chuyên
Lê Hồng Phong, số 235
Nguyễn Văn Cừ,
Phường 4, Quận 5. (Hội
trường E)

10
Hoạt động

NGLL,
Hoạt động trải

nghiệm và
hướng nghiệp

08 giờ 00 từ
25/7/2023

đến
27/7/2023

Ông Nguyễn Anh Tuấn-chuyên
viên, Các trường THCS đề cử
01CBQL phụ trách

Trường THPT Nguyễn
Thượng Hiền, số 649
Hoàng Văn Thụ,
phường 4, quận Tân
Bình.

11 Tài liệu GD
Địa phương

08 giờ 00
25/7/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn-
Chuyên viên, Các trường THCS đề
cử CBQL phụ trách

Hội trường A Trường
THPT chuyên Trần Đại
Nghĩa, số 20 Lý Tự
Trọng, Quận 1.

12
Công tác phân
luồng hướng

nghiệp.

08 giờ 00 từ
17/8/2023

đến
25/8/2023

Ông Cam Văn Võ Kiêm Toàn-
Chuyên viên,Các trường THCS đề
cử CBQL phụ trách

Hội trường THPT Lê
Quý Đôn 110 Nguyễn
Thị Minh Khai,
Phường 6, Quận 3

13 Thư viện 8 giờ ngày
27/7/2023

Ông Nguyễn Hữu Thành Nhân-
Chuyên viên

Trực tuyến qua LMS và
trực tiếp tại trường
THPT chuyên Lê Hồng
Phong, 235 Nguyễn
Văn Cừ, Phường 4,
Quận 5.

14 Lịch sử & Địa
lí

Từ 25/7/2023
đến

15/8/2023

 Bà Nguyễn Thị Hồng Thúy-
Chuyên viên, Bà Lê Hồ Lệ Hằng-
Trường THCS Hiệp Phước, Bà
Đặng Thị Bích Hương-Trường
THCS Nguyễn Văn Quỳ, Các
trường THCS Đề cử 01 Tổ
trưởng/nhóm trưởng chuyên môn
THCS.

Trường THPT Lê Quý
Đôn, số 110 Nguyễn
Thị Minh Khai,
Phường 6, Quận 3.

4

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè đề nghị Hiệu trưởng các trường
THCS cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GD&ĐT “để báo cáo”;
- Trưởng Phòng GD&ĐT “để báo cáo”;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:05:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hồng Thúy<nththuy.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:06:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Hải<thanhhai.pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:08:22+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:08:23+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:08:28+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!